

CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendès France

87410 Le Palais sur Vienne

Tel : 05 55 35 21 02

Mail : cuisinecentrale@lepalaisurvienna.fr

FR
87.113.002
CE

Dénomination :

Livarot

Fiche numéro :

446

Grammage Portion en kilogramme :

0,03

Liste des ingrédients

Produits	Composition
Livarot nu AOP 22% MG	LAIT pasteurisé, ferments LACTIQUES et d'affinage, présure animale, rocou (E160B)

Liste des allergènes

Produits	Allergènes
Livarot nu AOP 22% MG	Lait

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal	296,00
Graisses	22,00
Dont acides gras saturés	14,00
glucides	0,50
Dont sucres	0,50
Fibres alimentaires	0,10
Protéines	24,00
Sel	1,60